TARIF LOCATION 2014 BATEAUX A MOTEUR

	
	Moteur
	Pers. Max conseillé
	Journée 
10h-18h
	Semaine
	Caution

	Cat 10
	6 CV
	4
	100 €
	600 €
	600 €

	Fiver 05 
	70 CV
	6
	200 € 
	1 200 €
	1 200 €

	Fiver 50 
	115 CV
	6
	270 €
	1 600 €
	1 200 €

	Fiver 50 
	115 CV
	6
	270 €
	1 600 € 
	1 200 €

	Semi rigide 5.80
	115 CV
	12
	330 €
	1 900 €
	1 200 €

	Sea’s 90
	115 CV
	8
	330 €
	1 900 €
	1 200 €

	Sea’s 50
	150 CV
	8
	370 €
	2 200 € 
	1 200 €

	Bouée
	
	1
	15 €
	90 €
	200 €

	Bouée
	
	2
	20
	120 €
	200 €

	Bouée
	
	10
	30 €
	180 €
	700 €

	
	
	
	
	
	


Bon de réservation

( à renvoyer à Nauti Boy BP 10 Claouey 33950 LEGE CAP FERRET 

ou contacter Jérémy au 06.75.82.84.42))
Je soussigné

Adresse :


Tél :
Fax :

Désire retenir le bateau
pour la période du


Je verse ce jour 30% d’acompte soit
€. J’ai bien noté que ce bateau pourrait être remplacé par un bateau équivalent sans préavis ni indemnité.

Date et signature
